УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

08.02.2022                                                                                                            №78

О проведении XIII региональной

олимпиады младших школьников

 В соответствии с Календарем областных массовых мероприятий с

обучающимися образовательных организаций, расположенных на территории

Владимирской области, на 2022 год, распоряжением департамента

образования Владимирской области о проведении XIII региональной

олимпиады младших школьников от 31.01.2022 № 50

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести XIII региональную олимпиаду младших школьников 17.02.2022

на базе МБОУ СОШ №1 г. Петушки (далее – Олимпиада)

2. Директору МБОУ СОШ №1 г. Петушки (Грачевой Т.Л.):

2.1. Создать условия для проведения XIII региональной олимпиады

младших школьников 17.02.2022, отвечающие требованиям к

проведению олимпиады (Приложение 1);

3. Директорам школ (Тимофеевой Н.А. – МБОУ СОШ № 1 г. Покров,

Грачевой Т.Л. – МБОУ СОШ №1 г. Петушки, Карпунину Ю.А. - МБОУ

«Марковская ООШ», Параниной С.А. - МБОУ «Лицей им. ак. И.А.

Бакулова» пос. Вольгинский, Лещенковой Л.В. - МБОУ СОШ №2 г.

Петушки):

3.1. Обеспечить участие в XIII региональной олимпиаде младших

школьников 17 февраля 2022 абсолютных победителей

муниципального этапа олимпиады (Приложение 2);

3.2. Назначить педагогов, сопровождающих школьников и отвечающих

за жизнь и здоровье детей во время пути следования и на время

проведения олимпиады;

3.3. Обеспечить наличие у участников олимпиады и сопровождающих

наличие средств индивидуальной защиты (Приложение 1)

4. Районному методическому кабинету (Сибилёвой О.А.):

4.1. Обеспечить проведение Олимпиады согласно регламенту проведения

(Приложение 3);

5. Обеспечить присутствие на Олимпиаде наблюдателей (Приложение 4)

6. Централизованной бухгалтерии МУ «Управление образования

администрации Петушинского района» (Е.С. Горелова) произвести оплату

проезда, сопровождающих команду школьников, за счет средств местного

бюджета.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

РМК – Сибилёву О.А.

Начальник управления                                                                    Е.В. Антонова

Приложение №1

к приказу МУ «Управление образования

администрации Петушинского района»

от 08.02.2022 №78

Приложение 2

к приказу МУ «Управление образования

администрации Петушинского района»

от 08.02.2022 №78

Список участников XIII региональной олимпиады младших школьников

(согласно распоряжению департамента образования)

№ Ф.И. учащегося ОО Предмет

1.  Мананников

Алексей
МБОУ «Марковская ООШ» математика

2.
Глебова Юлия

МБОУ Лицей им. ак. И.А.

Бакулова пос. Вольгинский
Русский язык

3.  Мотуз Алиса МБОУ СОШ №1 г. Петушки Русский язык

4.
Романова Анна МБОУ СОШ №1 г. Петушки

Литературное

чтение

5.
Ермакова Алиса МБОУ СОШ №2 г. Петушки

Литературное

чтение

6.
Малков Николай МБОУ СОШ №1 г. Покров

Окружающий

мир

Приложение №3

к приказу МУ «Управление образования

администрации Петушинского района»

от 08.02.2022 №78

Регламент проведения региональной олимпиады младших школьников

Приложение №4

к приказу МУ «Управление образования

администрации Петушинского района»

от 08.02.2022 №78

Список наблюдателей

№ Ф.И.О. ОО должность

1.  Сибилёва Ольга Александровна РМК Заведующий

2.  Тимонина Людмила Викторовна РМК методист

3.  Биркова Ирина Николаевна МБОУ СОШ №1

г. Петушки

Зам. директора

по УВР